



Město Bochov

váš dopis zn:
ze dne:
naše zn.: MUBO/3297/2020
sp. zn./sk. lh.: 91.2 / V5
vyřizuje: Zuzana Záluská
referentka správy majetku
tel.: 353 67 01 31
e-mail: zaluska@mesto-bochov.cz
datum: 24. 9. 2020

Cena za plnění smlouvy v roce 2020 veřejné zakázky

„Kostel Nanebevzetí Panny Marie, Kozlov – oprava omítek, obnova maleb a dokončení kruchty“ byla 998.957,59 Kč bez DPH.

Miroslav Egert
starosta města Bochov



Příloha:

Faktura č. 20200066

Dodavatel: BOLID M s.r.o.
 Voršílská 2085/3
 110 00 Praha 1
 Česká republika

IČ: 26347741 DIČ: CZ26347741
 www.bolid-m.cz

Peněžní ústav: ČSOB a.s.
 Číslo účtu: 177635095/0300
 SWIFT kód: CEKO CZ PP
 IBAN kód: CZ23 0300 0000 0001 7763 5095

Příjemce:

FAKTURA - daňový doklad 20200066

Objednávka: Zakázka: 847
 Dod. list: Konst. symbol: 0308

Odběratel:

Variabilní symbol: 20200066

Město Bochov

Náměstí Míru č.p. 1
 364 71 Bochov
 Česká republika

IČ: 00254444

	MĚSTSKÝ ÚŘAD BOCHOV		Zpracovatel:
	Došlo:	- 4. 09. 20 10 05	Kopie:
	Č.:	MUBO/3066/2020	PL:
	Č. dop. zář:		PP/PL:
NP počet/druh:		DIČ: CZ00254444	

Dodací a platební podmínky: Datum splatnosti: 04.10.2020

Forma úhrady: Převodním příkazem

Datum uskutečnění plnění: 04.09.2020

Datum vystavení: 04.09.2020

Způsob dopravy:

Označení dodávky

Množství

MJ

Cena za MJ
[CZK]

Sleva
%

Cena bez DPH
[CZK]

Sazba
DPH v %

Celkem s DPH
[CZK]

Na základě Dodatku č. 3 k SoD č. 58/2019 (číselník zhotovitele) a přiloženého soupisu provedených prací Vám fakturujeme za provedené práce na akci „Kostel Nanebevzetí Panny Marie, Kozlov - oprava omítek a obnova maleb - II. etapa, práce prováděné v roce 2020“

• provedené práce dle přílohy	1	998 957,59	998 957,59	21	1 208 738,68
			998 957,59		1 208 738,68

Rekapitulace DPH v CZK

Sazba	Celkem základ	Celkem DPH	Předplatba s DPH	Základ DPH	DPH
0 %	0,00	-	0,00	0,00	-
15 %	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21 %	998 957,59	209 781,09	0,00	998 957,59	209 781,09

K úhradě: 1 208 738,68 Kč

Přílohy:

Strana: 1 / 1

Fakturu vystavil: Havlík Lukáš

eva.sykorova@bolid-m.cz

Tel.: 773446642

Fax: 354 621 461

Úrok z prodlení činí 0,100 % za každý den prodlení platby.

BOLID M s.r.o.
 Voršílská 2085/3, 110 00 Praha 1
 IČ: 26347741, DIČ: CZ26347741
 OZ: Husova 654/36, 301 01 Mar. Lázně
 OZ: Samarijská 165/1, 601 00 Písek

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	847-05	Kostel Nanebevzetí Panny Marie v Kozlově - II.etapa, práce v roce 2020
Objekt:	01	Obnova interiéru kostela
Rozpočet:	01	Oprava omítek a obnova maleb hlavní lodi (vyjma východní stěny)
Objednatel:	Město Bochov náměstí Míru 1 36471 Bochov	IČO: 00254444 DIČ: CZ00254444
Zhotovitel:	BOLID M s.r.o. Voršilská 2085/3 11000 Praha 1	IČO: 26347741 DIČ: CZ26347741
Vypracoval:	Ludmila Rothová	

Rozpis ceny	Celkem
HSV	370 913,59
PSV	628 044,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	998 957,59

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	998 957,59 CZK
Základní DPH	21 %	209 781,09 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK
Cena celkem s DPH		1 208 738,68 CZK

v Bochově



BOLID M
s.r.o.
Voršilská 2085/3, 110 00 Praha 1
IČ: 26347741, DIČ: CZ26347741
OZ: Husova 654/36, 153 01 Mar. Lázně
Zuzana Havelková, prokurista

Za zhotovitele

dne 4.9.2020

Miroslav Egert, starosta
Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			235 366,39	24
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			98 382,26	10
96	Bourání konstrukcí	HSV			10 692,13	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			16 368,61	2
782	Konstrukce z přírodního kamene	PSV			86 982,00	9
784	Malby	PSV			541 062,00	54
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			10 104,20	1
Cena celkem					998 957,59	100

Položkový rozpočet

S:	847-05	Kostel Nanebevzetí Panny Marie v Kozlově - II.etapa, práce v roce 2020
O:	01	Obnova interiéru kostela
R:	01	Oprava omítek a obnova maleb hlavní lodi (vyjma východní stěny)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				235 366,39
1	611424491R00	Příplatek za další 1cm tl.vápen.vnitř.omítky -50%	m2	312,12000	51,50	16 074,18
2	612451461R00	Oprava omítek váp., vápenocem. stěn vnitřních do 50 %	m2	116,20625	643,00	74 720,62
3	612474410R00	Omítka stěn vnitřní tenkovrstvá vápenná - štuk	m2	116,20625	206,50	23 996,59
4	061-001	Zakrytí stávajících podlah deskami OSB a geotextilií	m2	35,00000	455,00	15 925,00
5	610-001	Oprava štukové římsy r.š. 250mm	m	32,50000	3 220,00	104 650,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				98 382,26
6	943944122R00	Montáž lešení prostorového těžkého, H 20 m, 600 kg	m3	962,88000	32,90	31 678,75
7	943944291R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.4121	m3	4 814,40000	6,70	32 256,48
8	943944822R00	Demontáž lešení prostorov.těžkého, H 20 m, 600 kg	m3	962,88000	20,70	19 931,62
9	943955021R00	Montáž lešeňové podlahy s příčnicí a podél., H 10 m	m2	120,36000	35,20	4 236,67
10	943955191R00	Příplatek za každý měsíc použití leš.k pol.21až 41	m2	601,80000	11,80	7 101,24
11	943955821R00	Demontáž leš. podlahy s příč. a podélníky, H 10 m	m2	120,36000	26,40	3 177,50
Díl: 96		Bourání konstrukcí				10 692,13
12	978013161R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 50 %	m2	116,20625	42,10	4 892,28
13	978023411R00	Vysekání a úprava spár zdíva cihelného mimo komin.	m2	81,34438	71,30	5 799,85
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				16 368,61
14	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	22,03043	743,00	16 368,61
Díl: 782		Konstrukce z přírodního kamene				86 982,00
15	782-001	Restaurování kamenného ostění okna 2,7*1m	kus	2,00000	42 000,00	84 000,00
16	998782202R00	Přesun hmot pro obklady z kamene, výšky do 12 m	%	840,00000	3,55	2 982,00
Díl: 784		Malby				541 062,00
17	784-001	Fixace maleb	m2	163,58750	540,00	88 337,25
18	784-002	Čištění maleb	m2	163,58750	1 440,00	235 566,00
19	784-003	Restaurování maleb	m2	163,58750	900,00	147 228,75
20	784-004	Repliky maleb	m2	83,25000	840,00	69 930,00
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				10 104,20
21	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	3,46295	486,50	1 684,73
22	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,46295	220,00	761,85
23	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	65,79605	15,70	1 033,00
24	979990107R00	Poplatek za skládku sutí - směs betonu, cihel, dřeva	t	3,46295	1 235,00	4 276,74
25	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	3,46295	338,50	1 172,21
26	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	3,46295	305,50	1 057,93
27	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	3,46295	34,00	117,74